
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych przy Zespole Kształcenia w Wielkim Klinczu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOŚCIERZYNA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675184

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9

1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki

1.4.7.) Numer telefonu: 58 686 59 80

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@koscierzyna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://koscierzyna.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

administracja publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00198235/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 14:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00196667/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00198235/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych);
2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
3.1.pieniądzu; 
3.2.gwarancjach bankowych;
3.3.gwarancjach ubezpieczeniowych;
3.4.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299).
a) 4.Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Bank
Spółdzielczy w Kościerzynie 36832800072001000755160004; 
z podaniem tytułu: „Dostawa i montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy
Kościerzyna” 
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania
rachunku Zamawiającego.
5.Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji
lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania:
5.1.musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez
Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 uPzp.
5.2.z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty
wadium;
5.3.powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
5.4.termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania
ofertą (zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
5.5.w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego
postępowania;
5.6.beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest:
5.7.w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58
uPzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj.
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
6.Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 uPzp. zostanie odrzucona .
7.Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 uPzp

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości:
- 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych);
2.Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
3.Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
3.1.pieniądzu; 
3.2.gwarancjach bankowych;
3.3.gwarancjach ubezpieczeniowych;
3.4.poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z
dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2020 r. poz. 299).
a) 4.Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Bank
Spółdzielczy w Kościerzynie 36832800072001000755160004; 
z podaniem tytułu: „Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych przy Zespole Kształcenia
w Wielkim Kliczu” 
UWAGA: Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej zostanie przyjęty termin uznania
rachunku Zamawiającego.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00198235/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji
lub poręczenia w postaci elektronicznej i spełniać co najmniej poniższe wymagania:
5.1.musi obejmować odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium przez
Wykonawcę określone w art. 98 ust. 6 uPzp.
5.2.z jej treści powinno jednoznacznej wynikać zobowiązanie gwaranta do zapłaty całej kwoty
wadium;
5.3.powinno być nieodwołalne i bezwarunkowe oraz płatne na pierwsze żądanie;
5.4.termin obowiązywania poręczenia lub gwarancji nie może być krótszy niż termin związania
ofertą (zastrzeżeniem iż pierwszym dniem związania ofertą jest dzień składania ofert); 
5.5.w treści poręczenia lub gwarancji powinna znaleźć się nazwa oraz numer przedmiotowego
postępowania;
5.6.beneficjentem poręczenia lub gwarancji jest:
5.7.w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (art. 58
uPzp), Zamawiający wymaga aby poręczenie lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj.
zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę
Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum);
6.Oferta wykonawcy, który nie wniesie wadium, wniesie wadium w sposób nieprawidłowy lub nie
utrzyma wadium nieprzerwanie do upływu terminu związania ofertą lub złoży wniosek o zwrot
wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 uPzp. zostanie odrzucona .
7.Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 uPzp

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 5 do SWZ.
2. Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez wykonawcę projektowanych
postanowień umowy.
3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych 
w projekcie umowy

Po zmianie: 
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną
wprowadzone do treści tej umowy, określone zostały w załączniku nr 5 do SWZ.
2. Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją przez wykonawcę projektowanych
postanowień umowy.
3. Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zamian w umowie na zasadach określonych w
projekcie umowy.
1. Oprócz przypadków, o których mowa w art. 454-455 ustawy – Prawo zamówień publicznych,
Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzania zmiany umowy w stosunku do treści oferty,
na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 
2. Katalog zmian umowy w zakresie terminu przewidzianego na zakończenie dostaw i montażu:
1) wystąpienie siły wyższej, to znaczy niezależnego od stron losowego zdarzenia zewnętrznego,
które było niemożliwe do przewidzenia w momencie zawarcia umowy i któremu nie można było
zapobiec mimo dochowania należytej staranności;
2) w przypadku protestów mieszkańców, bądź innych podmiotów, których dotyczy realizacja
zamówienia, które mają wpływ na termin realizacji Umowy,
3) niemożliwej do przewidzenia w momencie zawarcia Umowy lub w trakcie jej trwania
konieczności przesunięcia terminu przekazania terenu, na którym ma zostać zainstalowana

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00198235/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Instalacja lub jego udostępnienia przez Beneficjenta,
4) wystąpieniem opadów lub innych zjawisk atmosferycznych uniemożliwiających prowadzenie
prac w terenie zgodnie z Dokumentacją Projektową i wiedzą techniczną,
W wymienionych powyżej przypadkach Termin realizacji Przedmiotu Umowy może ulec
wydłużeniu o czas trwania okoliczności stanowiących przeszkody w realizacji Przedmiotu
Umowy (w tym o okres niezbędny do przywrócenia warunków umożliwiających właściwą i
zgodną ze sztuką techniczną realizację prac). Czas trwania okoliczności winien być odnotowany
w stosownych protokołach oraz zatwierdzony przez Zamawiającego.
3. Zmiana sposobu spełnienia świadczenia jest dopuszczalna w przypadku wystąpienia niżej
wymienionych okoliczności:
1) Zmiany w zakresie doboru poszczególnych urządzeń wchodzących w skład zestawu instalacji
fotowoltaicznej wynikające z błędów w dokumentacji wykonanej przez uprawnione podmioty
niemożliwej do stwierdzenia przy założeniu dochowania należytej staranności Zamawiającego.
4. Pozostałe rodzaje zmian spowodowane następującymi okolicznościami:
1) zmiana osób, przy pomocy których Wykonawca i Zamawiający realizuje przedmiot umowy na
inne spełniające warunki określone w SIWZ;
2) siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ;
3) zmiana obowiązującej stawki VAT;
4) rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy, przy zachowaniu cen
jednostkowych wskazanych w ofercie wykonawcy oraz pod warunkiem zachowania realizacji
minimalnej wartość zamówienia na poziomie 70% wynagrodzenia brutto określonego w
pierwotnym brzmieniu § 4 ust.1 umowy. Przedmiotowa zmiana zakresu umowy obejmuje
również przypadki gdy ze względów niezależnych od stron w szczególności braku możliwości
technicznych wykonania instalacji w danej lokalizacji lub rezygnacji właścicieli nieruchomości z
uczestnictwa w projekcie. W takim wypadku zmiana obejmuje również zmianę wynagrodzenia,
gdzie Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za rzeczywistą liczbę dokonanych instalacji za cenę
odpowiadająca iloczynowi wykonanych instalacji i ich ceny jednostkowej przewidzianej w ofercie
i umowie.
5) zmiana sposobu rozliczenia umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na
skutek zmian zawartej przez zamawiającego umowy o dofinansowanie projektu lub wytycznych
dotyczących realizacji projektu.
6) zmiana Podwykonawcy w trakcie realizacji umowy.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków Zamawiający informuje, że pozostałe zmiany do
umowy znajdują się w paragrafie 16 umowy.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00198235/01 z dnia 2021-09-30

2021-09-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż mikroinstalacji fotowoltaicznych przy Zespole Kształcenia w Wielkim Klinczu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA KOŚCIERZYNA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675184
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Strzelecka 9
	1.4.2.) Miejscowość: Kościerzyna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-400
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL637 - Chojnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 686 59 80
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@koscierzyna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://koscierzyna.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00198235/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-30 14:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00196667/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



